EDITAL INTERNO SEAD Nº 06/2019

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO,

MODALIDADE A DISTÂNCIA PROFESSORES CONTEUDISTA E/OU

FORMADOR

A comissão da Seleção do Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na

Educação, na modalidade a distância, no uso das suas atribuições informa que:

O formulário eletrônico do recurso contra o resultado final da seleção estará disponível

na data de 02 de maio de 2019, no período de 24 horas, de acordo com o item 16 do

Edital.

Cruz de Almas – BA, 30 de abril de 2019.

Comissão de Seleção do Edital 06/2019

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação na Modalidade a

Distância - UFRB